1
АВТОМАТИЧЕСКИЙ
�СТАБИЛИЗАТОР
НАПРЯЖЕНИЯ
SV.01
ИНСТРУКЦИЯ
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
working

Ремонт АСН может быть выполнен только авторизованным персоналом
технического обслуживания. Любая попытка самостоятельного открытия и
ремонта может оказаться опасной.
Размещение магнитных носителей информации в верхней части АСН может
привести к повреждению данных.
3
Когда вход АСН поступает от генератора:
-  Выходная мощность должна быть выше номинальной АСН, в противном случае
АСН и генератор могут не работать должным образом;
-  Выходная частота генератора должна быть в диапазоне от 45 до 65 Гц, а форма
волны должна быть синусоидальной, в противном случае АСН и генератор могут не
работать должным образом.
3. СПЕЦИФИКАЦИИ
2.1. ОСНОВНЫЕ ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Модель Выходная мощность
SV.01-500 Floor 500 VA, 300 Вт макс.
SV.01-1000 Floor 1000 VA, 600 Вт макс.
SV.01-1500 Floor 1500 VA, 900 Вт  макс.
SV.01-2000 Floor 2000 VA, 1200 Вт макс.
SV.01-3000 Floor 3000 VA, 1800 Вт макс..
SV.01-5000 Floor 5000 VA, 3000 Вт макс.
SV.01-8000 Floor 8000 VA, 4800 Вт макс.
SV.01-10000 Floor 10000 VA, 6000 Вт макс.
Диапазон входного напряжения
переменного тока 140-275 В~
Входная частота 45-65 Гц
Выходное напряжение переменного тока 220 В